Testimonium declaratur. Ex verbis S. Thomae proxime recitatis eruitur, Deum influere in operationes creaturarum ex parte causae finalis, quia omne bonum, quod est finis operationis, est quaedam

(1) I p. q. 105, a. 5. Eandem rem versat paulo secus, *QQ. DD. De pot.* q. 3, a. 7.